
Hrdina

Zaplať pánbůh i když není
přesto musím děkovat
 celej život co jsem tady
 nemusel jsem bojovat
 pochodovat, ležet v blátě
 strefovat se do lidí
 čekat až mě někdo sejme
 dávat život za jiný
 Ale i tak
 mám problémů dost
 někdo prostě má
 patent na blbost
 Ref: Já se pro to asi nehodím
 než bych střílel, tak to zahodím
 kašlu na naší slavnou armádu
 stejně dělá jenom parádu
 Voják to je hrdina
 on poslouchá a nemyslí
 obětuje život vlasti
 nehledí na zájmy svý
 velitel je máma
 a vojna není kojná
 stát to všechno financuje
 jako kráva dojná
 Ale i tak
 mám lidi rád
 nebudu se rozčilovat

 nebudu se prát  

 1 / 1


